
                                     ZARZĄDZENIE  NR 143/2013       
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA   
                                     z dnia 13 grudnia 2013 roku     
                

                
w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok     
                

                
           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta  
 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 
rok   
 zarządzam, co  następuje :         
                
        § 1       
                

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina  

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina  

 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.; 

Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

11 kwietnia 2013 r.; Nr 559  Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;     
Nr  54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr  58/2013 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.; Nr 90/2013 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 22 lipca 2013 r.; Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 r.; Nr 97/2013 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2013 r.; Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2013 r.;   
Nr 101/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2013 r.; Nr 109/2013 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 6 września 2013 r.; Nr 111/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 września 2013 r.; Nr 113/2013 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 września 2013 r.; Nr 621 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 r.; 
Nr 114/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2013 r.; Nr 118/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 10 października 2013 r. ; Nr 123/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 października 2013 r.; 
Nr 645 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 r.; Nr 126/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia  6 listopada 2013 r.; Nr 128/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 listopada 2013 r.; Nr 132/2013 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 listopada 2013 r.; Nr 668 Rady Miasta Konina z dnia 27 listopada 2013 r.; 
Nr 142/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 grudnia 2013 r.; - wprowadza się następujące zmiany: 
                



                
1. W § 1 ust. 3           

                
           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                         292 835 779,20 
  z tego;             
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                         258 150 220,53 
  zastępuje się kwotą       258 099 720,53 
                
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                         34 685 558,67 
  zastępuje się kwotą       34 736 058,67 
                
                

W części dotyczącej wydatków  gminy       
                
2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:   
                

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się   
        w tym:   w tym:   

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej   

700 70005   50 500,00 0,00 50 500,00 0,00   
    4300 4 000,00         
    4530 30 000,00         
    4580 1 500,00         
    4600 15 000,00         
    6060     50 500,00     

750 75023   129 512,00 0,00 129 512,00 0,00   

    3020 4 000,00         

    4010     93 000,00     

    4040 29 512,00         

    4120 80 000,00         

    4260     36 512,00     

    4400 10 000,00         

    4530 4 000,00         

    4610 2 000,00         

801     20 640,00 0,00 20 640,00 0,00   

  80104   18 500,00 0,00 18 500,00 0,00   



    4010     10 000,00     

    4110     8 000,00     

    4120 3 000,00         

    4171     500,00     

    4220 10 000,00         

    4300 5 000,00         

    4421 500,00         

  80110   2 140,00 0,00 2 000,00 0,00   

    4260     2 000,00     

    4270 140,00         

    4300 2 000,00         

  80195 4170     140,00     

852 85203   4 296,65 4 296,65 4 296,65 4 296,65   

    4010     4 207,89 4 207,89   

    4110 979,28 979,28       

    4120 476,59 476,59       

    4210     71,25 71,25   

    4260 2 037,05 2 037,05       

    4300 803,73 803,73       

    4370     17,51 17,51   

853 85395   9 621,00 0,00 9 621,00 0,00   

    4019     95,00     

    4117     418,00     

    4119 75,00         

    4129 20,00         

    4177 4 401,00         

    4217 5 125,00         

    4247     3 695,00     

    4307     5 413,00     

RAZEM    214 569,65 4 296,65 214 569,65 4 296,65   

                

                
W części dotyczącej wydatków  powiatu       



                
3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:   
                

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się   
        w tym:   w tym:   

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej   

600 60015   11 027,00 0,00 11 027,00 0,00   
    4300 11 027,00         
    4390     11 027,00     

710 71015   4 664,00 4 664,00 4 664,00 4 664,00   
    3020 108,00 108,00       
    4110 2 905,00 2 905,00       
    4210     4 624,00 4 624,00   
    4270 290,00 290,00       
    4280     40,00 40,00   
    4300 484,00 484,00       
    4410 107,00 107,00       
    4550 500,00 500,00       
    4700 270,00 270,00       

RAZEM    15 691,00 4 664,00 15 691,00 4 664,00   

                

                

4. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych  

ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok "  dokonuje się następujących zmian" 

                

W części dotyczącej zadań  gminy         

                

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę     1 951 374,58 

w tym:             

dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę     1 951 374,58 

w tym:             

  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę parkingu    

  oraz drogi dojazdowej przy cmentarzu na ulicy Kolskiej   84 000,00 

                



  Przebudowa chodnika ul. Żeglarska w Koninie     80 822,81 

                

  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę łącznika   

  od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej     203 630,00 

  Budowa ul. Paprotkowej, Azaliowej i Kameliowej w Koninie   692 915,04 

                

  Budowa ulicy Leopolda Staffa w Koninie     855 505,73 

                

  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej scieżki rowerowej   

  wokół Wyspy Pociejewo       34 501,00 

                

                

Zwiększa się plan wydatków o kwotę     2 001 874,58 

w tym:             

dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę     1 951 374,58 

w tym:             

  Przebudowa ulicy Stodolnianej w Koninie     1 916 873,58 

                

  Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Laskówiecka w Koninie   34 501,00 

                

dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę     50 500,00 

w tym:             

  Nabycie nieruchomości gruntowych     50 500,00 

                

                

                                                                                 § 2       

                

                

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

                
          Prezydent Miasta Konina   

                

                   Józef Nowicki   

 


